

LOTE I - MATERIAL DE EXPEDIENTE

	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUAN T	VAL. UNT	VAL. TOTAL
1	BATERIA ALCALINA 9V	PANASONI C	UND	20	R\$ 14,50 (Quatorze reais e cinquenta centavos)	R\$ 290,00 (Duzentos e noventa reais)
2	BLOCO DE ANOTAÇÕES 38 X 51 MM 100 FOLHAS	MERCUR	PCT	15	R\$ 8,00 (Oito reais)	R\$ 120,00 (Cento e vinte reais)
3	CAIXA ARQUIVO EM POLIPROPILENO 2,2 MM TIPO POLIONDA, MEDINDO 350 X 130 X 250 MM.	DELLO	UND	50	R\$ 14,50 (Quatorze reais e cinquenta centavos)	R\$ 725,00 (Setecentos e vinte e cinco reais)
4	CANETA ESFEROGRÁFICA COM TAMPA VENTILADA, CORES DE TINTA: AZUL, PRETA E VERMELHA, ESCRITA FINA 0.8 MM, CORPO HEXAGONAL TRANSPARENTE, ESFERA DE TUNGSTÊNIO.	BIC	UND	100	R\$ 1,00 (Um real)	R\$ 100,00 (Cem reais)
5	CAPA PLÁSTICA TRANSPARENTE A4 PARA ENCADERNAÇÃO	PLASBERG	UND	50	R\$ 0,40 (Quarenta centavos)	R\$ 20,00 (Vinte reais)
6	CORRETIVO LÍQUIDO, COBERTURA UNIFORME, SECAGEM RÁPIDA, CORREÇÃO PRECISA, LAVÁVEL, NÃO RESSECA, NÃO TÓXICA E INODORO 18 ML.	RADEX	FRA	2	R\$ 2,00 (Dois reais)	R\$ 4,00 (Quatro reais)
7	EXTRATOR DE GRAMPOS - TIPO ESPÁTULA AÇO INOX.	JOCAR OFFICE	UND	2	R\$ 2,00 (Dois reais)	R\$ 4,00 (Quatro reais)
8	FITA DUREX G 12MM X 50MM TRANSPARENTE	EUROCEL	UND	5	R\$ 1,50 (Um real e cinquenta centavos)	R\$ 7,50 (Sete reais e cinquenta centavos)
9	FITA GOMADA 38 MM X 50 M	EUROCEL	UND	10	R\$ 14,00 (Quatorze reais)	R\$ 140,00 (Cento e quarenta reais)
10	GRAMPEADOR COM CAPACIDADE PARA GRAMPEAR NO MÍNIMO 40 FLS 75 G/M², TODO EM ESTRUTURA METÁLICA REFORÇADA E BASE EM BORRACHA OU PLÁSTICA ANTIDERRAPANTE, COM PELO MENOS 07 CENTÍMETROS DE ALTURA E 15 CM DE COMPRIMENTO, PARA GRAMPO 26/6.	MASTER PRINT	UND	2	R\$ 24,00 (Vinte e quatro reais)	R\$ 48,00 (Quarenta e oito reais)
11	MÍDIA CD-R VIRGEM	ELGIN	UND	10	R\$ 1,50 (Um real e cinquenta centavos)	R\$ 15,00 (Quinze reais)
12	MÍDIA DVD-R 4,7G VIRGEM	ELGIN	UND	10	R\$ 1,75 (Um real e setenta e cinco centavos)	R\$ 17,50 (Dezessete reais e cinquenta centavos)
13	PAPEL A-4 75 G/M² C/ 500 FLS 210 X 297 MM.	CHAMEX	RM	50	R\$ 19,95	R\$ 997,50

					(Dezenove reais e noventa e cinco centavos)	(Novecentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos)
14	PASTA ABA C/ ELÁSTICO COM DORSO DE 40MM, 100% PLÁSTICA (PP), ESPESSURA 0,45MM, 245 LARGURA X 335 ALTURA MM. MATERIAL LEVE, ATÓXICO, RESISTENTE E 100% RECICLÁVEL.	DELLO	UND	4	R\$ 4,80 (Quatro reais e oitenta centavos)	R\$ 19,20 (Dezenove reais e vinte centavos)
15	PASTA CATÁLOGO COM 20 ENV. OFÍCIO COM COLCHETES	TILIBRA	UND	5	R\$ 16,00 (Dezesseis reais)	R\$ 80,00 (Oitenta reais)
16	PASTA DE MATERIAL PLÁSTICO EM “L”, TRANSPARENTE, MEDINDO 220MM X 310MM.	DELLO	UND	15	R\$ 1,50 (Um real e cinquenta centavos)	R\$ 22,50 (Vinte e dois reais e cinquenta centavos)
17	PASTA SUSPensa, EM CARTÃO KRAFT, COM 2 HASTES PLÁSTICAS, ACOMPANHA 1 VISOR + ETIQUETA BRANCA E 1 GRAMPO PLÁSTICO, 240MM X 361MM, COR CASTANHA.	FRAMA	UND	60	R\$ 3,00 (Tres reais)	R\$ 180,00 (Cento e oitenta reais)
18	PERFURADOR - PERFURA ATÉ 15 FLS 75 G/M², TRAVA DE SEGURANÇA, GUIA PARA TAMANHOS VARIADOS DE PAPEL, ACABAMENTO DE QUALIDADE.	MASTER PRINT	UND	2	R\$ 35,00 (Trinta e cinco reais)	R\$ 70,00 (Setenta reais)
19	PILHA ALCALINA AAA	PANASONIC	UND	75	R\$ 1,25 (Um real e vinte e cinco centavos)	R\$ 93,75 (Noventa e tres reais e setenta e cinco centavos)
20	PILHA ALCALINA AA	PANASONIC	UND	20	R\$ 1,25 (Um real e vinte e cinco centavos)	R\$ 25,00 (Vinte e cinco reais)
21	RÉGUA ESCOLAR 30 CM.	WALEU	UND	2	R\$ 1,00 (Um real)	R\$ 2,00 (Dois reais)
22	TESOURA P/ USO GERAL COM LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL 8 POLEGADAS (21 CM), COM CABO ANATÔMICO EM POLIPROPILENO.	MASTERPRINT	UND	2	R\$ 11,95 (Onze reais e noventa e cinco centavos)	R\$ 23,90 (Vinte tres reais e noventa centavos)
VALOR TOTAL:						R\$ 3.004,85 (Tres mil e quatro reais e oitenta e cinco centavos)

LOTE II - MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VAL. UNT	VAL. TOTAL
1	ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70% LÍQUIDO 1000 ML	NOBRE	LT	30	R\$ 7,95 (Sete reais e noventa e cinco centavos)	R\$ 238,50 (Duzentos e trinta e oito reais e cinquenta centavos)
2	ALCOOL 70% SPRAY AEROSSOL 360 ML	COPERACOO L	LT	10	R\$ 9,75 (Nove reais e setenta e cinco centavos)	R\$ 97,50 (Noventa e sete reais e cinquenta centavos)
3	ÁGUA SANITÁRIA 1000 ML	DULAGO	LT	30	R\$ 1,80 (Um real e oitenta centavos)	R\$ 54,00 (Cinquenta e quatro reais)
4	AROMATIZADOR DE AMBIENTE 120 ML	VITTA	UND	20	R\$ 8,25 (Oito reais e vinte e cinco centavos)	R\$ 165,00 (Cento e sessenta e cinco reais)
5	COPO DESCARTÁVEL 50ML C/100 UND	CRISTALCOP O	PCT	2	R\$ 3,25 (Tres reais e vinte e cinco centavos)	R\$ 6,50 (Seis reais e cinquenta centavos)
6	COPO DESCARTÁVEL 180 ML C/ 100 UND	CRISTALCOP O	PCT	20	R\$ 4,50 (Quatro reais e cinquenta centavos)	R\$ 90,00 (Noventa reais)
7	DESINFETANTE LÍQUIDO 1000 ML	MARAJÓ	LT	40	R\$ 2,50 (Dois reais e cinquenta centavos)	R\$ 100,00 (Cem reais)
8	DESODORIZADOR DE AMBIENTES BOM AR	BOM AR	FRA	24	R\$ 10,50 (Dez reais e cinquenta centavos)	R\$ 252,00 (Duzentos e cinquenta e dois reais)
9	DETERGENTE LÍQUIDO 500 ML	DULAGO	FRA	25	R\$ 1,75 (Um real e setenta e cinco centavos)	R\$ 43,75 (Quarenta e tres reais e setenta e cinco centavos)
10	ESCOVA P/ LAVAR ROUPAS	CONDOR	UND	2	R\$ 2,00 (Dois reais)	R\$ 4,00 (Quatro reais)
11	ESCOVA P/ VASO SANITÁRIO	LIMPAMANI A	UND	3	R\$ 4,00 (Quatro reais)	R\$ 12,00 (Doze reais)
12	ESPONJA DE AÇO C/ 8 UNIDADES	ASSOLAN	PCT	5	R\$ 1,50 (Um real e cinquenta centavos)	R\$ 7,50 (Sete reais e cinquenta centavos)

					centavos)	centavos)
13	ESPONJA DUPLA FACE	LIMPABELA	UND	30	R\$ 0,50 (Cinquenta centavos)	R\$ 15,00 (Quinze reais)
14	FLANELA	UNIÃO TEXTIL	UND	5	R\$ 1,95 (Um real e noventa e cinco centavos)	R\$ 9,75 (Nove reais e setenta e cinco centavos)
15	FLANELA DE MICROFIBRA AUTOAMERICANA 60 X 40	3M	UND	08	R\$ 14,25 (Quatorze reais e vinte e cinco centavos)	R\$ 114,00 (Cento e quatorze reais)
16	INSETICIDA (BAYGON)	BAYGON	UND	10	R\$ 8,75 (Oito reais e setenta e cinco centavos)	R\$ 87,50 (Oitenta e sete reais e cinquenta centavos)
17	LIMPA ALUMÍNIO 500 ML	DULAGO	FRA	5	R\$ 1,95 (Um real e noventa e cinco centavos)	R\$ 9,75 (Nove reais e setenta e cinco centavos)
18	LIMPA AZULEJOS E CERÂMICAS 1000ML	AZULIM	UND	10	R\$ 5,75 (Cinco reais e setenta e cinco centavos)	R\$ 57,50 (Cinquenta e sete reais e cinquenta centavos)
19	LIMPA VIDROS PULVERIZADOR 500 ML	AZULIM	UND	10	R\$ 16,50 (Dezesseis reais e cinquenta centavos)	R\$ 165,00 (Cento e sessenta e cinco reais)
20	LIXEIRA GRANDE C/ TAMPA 60 LT	PLASBERG	UND	1	R\$ 59,50 (Cinquenta e nove reais e cinquenta centavos)	R\$ 59,50 (Cinquenta e nove reais e cinquenta centavos)
21	LUVAS P/ LIMPEZA MULTIUSO (CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL REVESTIDA INTERNAMENTE COM FLOCOS DE ALGODÃO, FRISCOS ANTI-DERRAPANTES	VOLK	PAR	4	R\$ 4,95 (Quatro reais e noventa e cinco centavos)	R\$ 19,80 (Dezenove reais e oitenta centavos)
22	MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA CAMADACOM ELÁSTICO E CLIP NASAL (CAIXA COM 50 UNID)	NOBRE	CX	10	R\$ 28,70 (Vinte e oito reais e setenta centavos)	R\$ 287,00 (Duzentos e oitenta e sete reais)
23	PÁ COLETORA DE LIXO C/ CABO DE 1 M DE COMPRIMENTO	PLASBERG	UND	3	R\$ 11,75 (Onze reais e setenta e cinco centavos)	R\$ 35,25] (Trinta e cinco reais e vinte e cinco centavos)
24	PANO P/ CHÃO	UNIÃO	UND	10	R\$ 6,85	R\$ 68,50

		TEXTIL			(Seis reais e oitenta e cinco centavos)	(Sessenta e oito reais e cinquenta centavos)
25	PAPEL FILME ROLO 28 CM X 15 M	WYDA	UND	2	R\$ 5,95 (Cinco reais e noventa e cinco centavos)	R\$ 11,90 (Onze reais e noventa centavos)
26	PAPEL HIGIÊNICO 30 M X 10 CM	PIMPO	PCT	15	R\$ 2,25 (Dois reais e vinte e cinco reais)	R\$ 33,75 (Trinta e tres reais e setenta e cinco centavos)
27	PAPEL TOALHA CONTENDO 2 ROLOS COM 60TOALHAS CADA DE 19 CM X 22 CM	SNACK	PCT	10	R\$ 4,25 (Quatro reais e vinte e cinco centavos)	R\$ 42,50 (Quarenta e dois reais e cinquenta centavos)
28	PAZINHA P/ LIXO MATERIAL PLÁSTICO	PLASBERG	UND	3	R\$ 5,95 (Cinco reais e noventa e cinco centavos)	R\$ 17,85 (Dezessete reais e oitenta e cinco centavos)
29	PRATO DESCARTÁVEL C/ 10 UNIDADES	CRISTAL COPO	PCT	5	R\$ 2,50 (Dois reais e cinquenta centavos)	R\$ 12,50 (Doze reais e cinquenta centavos)
30	RODO COM CABO, BOA QUALIDADE	CRISTAL	UND	6	R\$ 8,50 (Oito reais cinquenta centavos)	R\$ 51,00 (Cinquenta e um reais)
31	SABÃO EM BARRA 200 GRS	ABSOLUTO	BR	20	R\$ 2,75 (Dois reais e setenta e cinco centavos)	R\$ 55,00 (Cinquenta e cinco reais)
32	SABÃO EM PÓ 500 GRS EMBALADO EMCAIXA DE PAPELÃO	GUARANI	CX	6	R\$ 1,95 (Um real e noventa e cinco centavos)	R\$ 11,70 (Onze reais e setenta centavos)
33	SACO P/ LIXO 15 LITROS C/ 30 UNIDADES	BRASILEIRO	PCT	50	R\$ 2,75 (Dois reais e setenta e cinco centavos)	R\$ 137,50 (Cento e trinta e sete reais e cinquenta centavos)
34	SACO P/ LIXO 50 LITROS C/ 10 UNIDADES	BRASILEIRO	PCT	40	R\$ 2,75 (Dois reais e setenta e cinco centavos)	R\$ 110,00 (Cento e dez reais)
35	TAPETE EM CAMUÇA 0,45 X 0,75	JOLITEX	UND	3	R\$ 37,50 (Trinta e sete reais e cinquenta centavos)	R\$ 112,50 (Cento e doze reais e cinquenta centavos)

36	TAPETE DE BANHEIRO - KIT 3 PEÇAS	PRATA TEXTIL	UND	2	R\$ 45,50 (Quarenta e cinco reais e cinquenta centavos)	R\$ 91,00 (Noventa e um reais)
37	TOALHA DE ROSTO	TEKA	UND	3	R\$ 5,50 (Cinco reais e cinquenta centavos)	R\$ 16,50 (Dezesseis reais e cinquenta centavos)
38	VASSOURA DE NYLON COM CABO, BOAQUALIDADE	CONDOR	UND	5	R\$ 6,50 (Seis reais e cinquenta centavos)	R\$ 32,50 (Trinta e dois reais e cinquenta centavos)
39	VASSOURA DE PALHA	N.T	UND	10	R\$ 1,95 (Um real e noventa e cinco centavos)	R\$ 19,50 (Dezenove reais e cinquenta centavos)
						R\$ 2.755,00 (Dois mil setecentos e cinquenta e cinco reais)

LOTE III - MATERIAIS DE COPA E COZINHA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VAL. UNT	VAL. TOTAL
1	ABAFADOR DE PLÁSTICO	MIL PLASTIC	UND	2	R\$ 5,95 (Cinco reais e noventa e cinco centavos)	R\$ 11,90 (Onze reais e noventa centavos)
2	AVENTAL PLÁSTICO	UNIÃO TEXTIL	UND	2	R\$ 6,50 (Seis reais e cinquenta centavos)	R\$ 13,00 (Treze reais)
3	BACIA DE PLÁSTICO GRANDE	PLASBERG	UND	2	R\$ 35,50 (Trinta e cinco reais e cinquenta centavos)	R\$ 71,00 (Setenta e um reais)
4	BACIA DE PLÁSTICO PEQUENA	PLASBERG	UND	2	R\$ 15,00 (Quinze reais)	R\$ 30,00 (Trinta reais)
5	BALDE DE PLÁSTICO 10 LITROS	PLASBERG	UND	2	R\$ 13,00 (Treze reais)	R\$ 26,00 (Vinte e seis reais)
6	BALDE DE PLÁSTICO 14 LITROS	PLASBERG	UND	2	R\$ 15,00 (Quinze reais)	R\$ 30,00 (Trinta reais)
7	BALDE GRANDE C/ TAMPA 60 LITROS	PLASBERG	UND	1	R\$ 60,00 (Sessenta reais)	R\$ 60,00 (Sessenta reais)
8	BANDEJA DE INOX	TRIUNFO	UND	1	R\$ 55,00 (Cinquenta e cinco reais)	R\$ 55,00 (Cinquenta e cinco reais)
9	COADOR DE PANO PARA CAFÉ Nº 2	RANCHEIRO	UND	6	R\$ 3,50 (Três reais e cinquenta centavos)	R\$ 21,00 (Vinte e um reais)
10	CUSCUZEIRA DE ALUMÍNIO MÉDIA	TRIUNFO	UND	1	R\$ 34,00 (Trinta e quatro reais)	R\$ 34,00 (Trinta e quatro reais)
11	DEPÓSITO DE PLÁSTICO COM TAMPA	PLASUTIL	UND	3	R\$ 13,00 (Treze reais)	R\$ 39,00 (Trinta e nove reais)
12	ESCORREDOR DE MACARRÃO MASSAS PLASTICO 30CM DIAMETRO X 15CM PROFUNDIDADE	PLASUTIL	UND	2	R\$ 9,50 (Nove reais e cinquenta centavos)	R\$ 19,00 (Dezenove reais)

13	ESCORREDOR DE PRATOS DUPLO PLÁSTICORESISTENTE	PLASBERG	UND	2	R\$ 23,50 (Vinte e três reais e cinquenta centavos)	R\$ 47,00 (Quarenta e sete reais)
14	FRIGIDEIRA ANTIADERENTE /32CM	TRIUNFO	UND	1	R\$ 65,00 (Sessenta e cinco reais)	R\$ 65,00 (Sessenta e cinco reais)
15	ISQUEIRO	BIC	UND	3	R\$ 3,75 (Três reais e cinco centavos)	R\$ 11,25 (Onze reais e vinte e cinco centavos)
16	JARRA DE PLÁSTICO C/ TAMPA 1,5 LITROS	PLASBERG	UND	4	R\$ 16,50 (Dezesseis reais e cinquenta centavos)	R\$ 66,00 (Sessenta e seis reais)
17	JARRA DE VIDRO 1,5 LITROS	PLASBERG	UND	2	R\$ 29,00 (Vinte e nove reais)	R\$ 58,00 (Cinquenta e oito reais)
18	JOGO XÍCARA 90ML COM PIRES, 4 PEÇAS	NADIR	JG	2	R\$ 29,00 (Vinte e nove reais)	R\$ 58,00 (Cinquenta e oito reais)
19	PALITOS DE DENTE CX C/100 UM	GINA	CX	5	R\$ 1,00 (Um real)	R\$ 5,00 (Cinco reais)
20	PANO DE PRATO	UNIÃO TEXTIL	UND	10	R\$ 3,50 (Três reais e cinquenta centavos)	R\$ 35,00 (Trinta e cinco reais)
21	PORTA SABÃO DE PLÁSTICO	PLASBERG	UND	2	R\$ 4,95 (Quatro reais e noventa e cinco centavos)	R\$ 9,90 (Nove reais e noventa e cinco centavos)
22	PRATO DE PLÁSTICO FUNDO Nº 12 PCT 10 UND	CRISTAL COPO	PCT	2	R\$ 2,95 (Dois reais e noventa e cinco centavos)	R\$ 5,90 (Cinco reais e noventa centavos)
23	RECIPIENTE DE PLÁSTICO PARA SAL COM TAMPA(CAP. 1KG)	PLASUTIL	UND	1	R\$ 6,95 (Seis reais e noventa e cinco centavos)	R\$ 6,95 (Seis reais noventa e cinco centavos)
24	REGULADOR DE GAS DE COZINHA C/MANGUEIRA EABRAÇADEIRAS	ALIANÇA	UND	1	R\$ 39,95 (Trinta e nove reais e noventa e cinco centavos)	R\$ 39,95 (Trinta e nove reais e noventa e cinco centavos)

					cinco centavos)	centavos)
25	RODO DE PIA COZINHA RODINHO GRANDE COMGANCHO 23CM	PLASBERG	UND	2	R\$ 6,00 (seis reais)	R\$ 12,00 (Doze reais)
						R\$ 829,85 (Oitocentos e vinte e nove reais e oitenta e cinco centavos)



LOTE IV - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS NÃO PERECÍVEIS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VAL. UNIT	VAL. TOTAL
1	AÇÚCAR CRISTAL – PCT COM 1000G	HOLANDA	UND	60	R\$ 4,25 (Quatro reais e vinte e cinco centavos)	R\$ 255,00 (Duzentos e cinquenta e cinco reais)
2	ADOÇANTE LIQUIDO FRASCO 100ML	MARATA	FRA	1	R\$ 2,95 (Dois reais e noventa e cinco centavos)	R\$ 2,95 (Dois reais e noventa e cinco centavos)
3	ÁGUA MINERAL 500 ML	SERRA GRANDE	GF	98	R\$ 1,75 (Um real setenta e cinco centavos)	R\$ 171,50 (Cento e setenta e um reais e cinquenta centavos)
4	ARROZ TIPO 1, PACOTE 1000G	ACHEI	KG	10	R\$ 4,25 (Quatro reais e vinte e cinco centavos)	R\$ 42,50 (Quarenta e dois reais e cinquenta centavos)
5	BISCOITO INTEGRAL C/ 06 UNID. PCT 156 G	CLUB SOCIAL	PCT	25	R\$ 4,25 (Quatro reais e vinte e cinco centavos)	R\$ 106,25 (Cento e seis reais e vinte e cinco centavos)
6	BISCOITO ROSQUINHA 500 G (COCO, CHOCOLATE, LEITE).	KIKOS	PCT	20	R\$ 4,25 (Quatro reais e vinte e cinco centavos)	R\$ 85,00 (Oitenta e cinco reais)
7	BOMBOM CARAMELO 840 G	EMBARE	PCT	10	R\$ 12,00 (Doze reais)	R\$ 120,00 (Cento e vinte reais)
8	BOMBOM HORTELÃ 700 GR	SANTA RITA	PCT	10	R\$ 8,25 (Oito reais e vinte e cinco centavos)	R\$ 82,50 (Oitenta e dois reais e cinquenta centavos)

9	BOMBOM MASTIGÁVEL 700 G	SANTA RITA	PCT	10	R\$ 8,25 (Oito reais e vinte e cinco centavos)	R\$ 82,50 (Oitenta e dois reais e cinquenta centavos)
10	BOMBOM SONHO DE VALSA 1 KG	SERENATA DE AMOR	PCT	10	R\$ 35,00 (Trinta e cinco reais)	R\$ 350,00 (Trezentos e cinquenta reais)
11	CAFÉ TORRADO E MOÍDO 250 G	MARATA	PCT	30	R\$ 7,25 (Sete reais e vinte cinco centavos)	R\$ 217,50 (Duzentos e dezessete reais e cinquenta centavos)
12	CALDO DE GALINHA 57 G CX 6 CUBOS	KNOR	CX	10	R\$ 1,95 (Um real e noventa e cinco centavos)	R\$ 19,50 (Dezenove reais e cinquenta centavos)
13	COCO RALADO 50 G	BOM COCO	PCT	10	R\$ 2,25 (Dois reais e vinte e cinco centavos)	R\$ 22,50 (Vinte e dois reais e cinquenta centavos)
14	CORANTE EM PÓ (PCT 100G)	DONA CLARA	PCT	6	R\$ 1,50 (Um real e cinquenta centavos)	R\$ 9,00 (Nove reais)
15	CHÁ EM SACHÊ CAIXA COM 10	MARATA	CX	10	R\$ 3,25 (Três reais e vinte e cinco centavos)	R\$ 32,50 (Trinta e dois reais e cinquenta centavos)
16	CREME DE LEITE 200 G	MOCOCA	CX	12	R\$ 2,50 (Dois reais e cinquenta centavos)	R\$ 30,00 (trinta reais)
17	DOCE DE GOIABA COM 50 TABLETES	LIMOEIRO	PCT	12	R\$ 17,00 (Dezessete reais)	R\$ 204,00 (Duzentos e quatro reais)
18	FARINHA DE MANDIOCA TORRADA PACOTE 1 KG	EXTRA	KG	12	R\$ 4,25 (Quatro reais e vinte e cinco centavos)	R\$ 51,00 (Cinquenta e um real)
19	FARINHA DE TRIGO 1000 G	DONA BENTA	KG	5	R\$ 5,25 (Cinco reais e vinte e cinco centavos)	R\$ 26,25 (Vinte e seis reais e vinte e cinco centavos)

					e vinte e cinco centavos)	reais e vinte e cinco centavos)
20	FARINHA LÁCTEA 230 G	MARATA	PCT	12	R\$ 4,95 (Quatro reais e noventa e cinco centavos)	R\$ 59,40 (Cinquenta e nove reais e quarenta centavos)
21	FEIJÃO SEMPRE VERDE 1000 GR	PADRÃO	KG	6	R\$ 6,95 (Seis reais noventa e cinco centavos)	R\$ 41,70 (Quarenta e um reais e setenta centavos)
22	FLOCÃO DE MILHO 500 G	KI-FLOCÃO	PCT	24	R\$ 2,25 (Dois reais vinte cinco centavos)	R\$ 54,00 (Cinquenta e quatro reais)
23	LEITE CONDENSADO 395 G	PIRACANJUBA	CX	8	R\$ 3,75 (Três reais e cinco centavos)	R\$ 30,00 (Trinta reais)
24	LEITE INTEGRAL EM PÓ - PCT 200 G	ITALAC	PCT	50	R\$ 5,40 (Cinco reais e quarenta centavos)	R\$ 270,00 (Duzentos e setenta reais)
25	MACARRÃO ESPAGUETE EMBALAGEM /500G	GOSTOSO	UNID	50	R\$ 3,00 (Três reais)	R\$ 150,00 (Cento e cinquenta reais)
26	MACARRÃO INSTANTÂNEO NISSIN LÁMEN SABORES VARIADOS 85G	YOI	PCT	30	R\$ 1,40 (Um real e quarenta centavos)	R\$ 42,00 (Quarenta e dois reais)
27	MARGARINA CREMOSA COM SAL POTE 250 G	PRIMOR	POTE	30	R\$ 2,50 (Dois reais e cinquenta centavos)	R\$ 75,00 (Setenta e cinco reais)
28	MASSA PRONTA PARA TAPIOCA (GOMA DE MANDIOCA HIDRATADA) (PARA TAPIOCA DE FRIGIDEIRA) - PCT 1k	AMAFIL	KG	20	R\$ 7,25 (Sete reais e vinte e cinco centavos)	R\$ 145,00 (Cento e quarenta e cinco centavos)
29	MILHO EM CONSERVAS 200 G	QUERO	LT	10	R\$ 2,95 (Dois reais noventa e cinco centavos)	R\$ 29,50 (Vinte e nove reais e cinquenta centavos)

30	OLEO DE SOJA - GARRAFA 900 ML	SOYA	UND	6	R\$ 10,50 (Dez reais e cinquenta centavos)	R\$ 63,00 (Sessenta e três reais)
31	PETAS 85G EMBALAGEM POLIETILENO ATÓXICO TRANSPARENTE. ROTULAGEM DE ACORDO COM LEGISLAÇÃO VIGENTE.	DOIS IRMÃO	UNID	10	R\$ 2,25 (Dois reais e vinte e cinco centavos)	R\$ 22,50 (Vinte e dois reais cinquenta centavos)
32	REFRIGERANTE PET 2 LITROS	GUARANA	GF	10	R\$ 6,25 (Seis reais e vinte e cinco centavos)	R\$ 62,50 (Sessenta e dois reais e cinquenta centavos)
33	SAL REFINADO - PCT 1000 G	NOTA 10	KG	6	R\$ 1,25 (Um real e vinte e cinco centavos)	R\$ 7,50 (Sete reais e cinquenta centavos)
34	SARDINHA ENLADADA COM OLEO COMESTIVEL/125G	88	UND	80	R\$ 4,15 (Quatro reais e quinze centavos)	R\$ 332,00 (trezentos e trinta e dois reais)
35	TEMPERO LIQUIDO 500ML (SABORES VARIADOS)	MARATA	FRC	5	R\$ 2,75 (Dois reais e setenta e cinco centavos)	R\$ 13,75 (Treze reais setenta e cinco centavos)
36	TEMPERO PRONTO SACHE 60G (SABORES VARIADOS) COM 12	SAZON	PCT	20	R\$ 3,75 (Três reais e setenta e cinco centavos)	R\$ 75,00 (Setenta e cinco reais)
37	VINAGRE ALCOOL BRANCO 500 ML	MARATA	FRC	10	R\$ 2,25 (Dois reais e vinte e cinco centavos)	R\$ 22,50 (Vinte e dois reais e cinquenta centavos)
VALOR TOTAL:						R\$ 3.405,80 (Três mil quatrocentos e cinco reais e oitenta centavos)

LOTE V - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (FRIOS E CONGELADOS)

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VAL. UNT	VAL. TOTAL
1	BEBIDA LÁCTEA SABOR MORANGO, EMBALAGEM EM SACO DE POLIETILENO ATÓXICO LEITOSO COM 1000 ML DO PRODUTO. ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE.	LONGA	LIT	30	R\$ 5,00 (Cinco reais)	R\$ 150,00 (Cento e cinquenta reais)
2	CARNE MOIDA EMBALAGEM 500G	FORTBOI	UND	15	R\$ 8,00 (Oito reais)	R\$ 120,00 (Cento e vinte reais)
3	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO, EMBALAGEM POLIETILENO ATÓXICO TRANSPARENTE. ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO CORRENTE	FRIATO	KG	10	R\$ 14,25 (Quatorze reais e vinte e cinco centavos)	R\$ 142,50 (Cento e quarenta e dois reais e cinquenta centavos)
4	FILE DE PEITO DE FRANGO CONGELADO BANDEJA 1KG	FRIATO	BAND	10	R\$ 18,95 (Dezoito reais e noventa e cinco centavos)	R\$ 189,50 (Cento e oitenta e nove reais e cinquenta centavos)
5	LINGUIÇA CALABRESA DEFUMADA 2,5 KG	EXCELENCIA	KG	5	R\$ 44,00 (Quarenta e quatro reais)	R\$ 220,00 (Duzentos e vinte reais)
6	LINGUIÇA TOSCANA 5KG	DALIA	PCT	5	R\$ 89,00 (Oitenta e nove reais)	R\$ 445,00 (Quatrocentos e quarenta e cinco reais)
7	MASSA PARA PASTEL	SANTANA	PCT	10	R\$ 4,95 (Quatro reais e noventa e cinco centavos)	R\$ 49,50 (Quarenta e nove reais e cinquenta centavos)
8	PÃO DE FORMA PCT 500G	DOCE SABOR	PCT	24	R\$ 5,25 (Cinco reais e vinte e cinco centavos)	R\$ 126,00 (Cento e vinte seis reais)
9	PRESUNTO FATIADO 500G	PERDIGÃO	BAND	10	R\$ 14,00 (Quatorze reais)	R\$ 140,00 (Cento e quarenta reais)
10	QUEIJO MUSSARELA FATIADO 500G	UNIÃO	BAND	10	R\$ 15,00 (Quinze reais)	R\$ 150,00 (Cento e cinquenta reais)



MANOEL AMARAL DE SOUSA FILHO
CNPJ 04.902.822/0001-19 FC 19.449.116-1
Av. Prof. Gonçalo Rodrigues Magalhães, 976 – Centro
64240-000 Piracuruca-PI Fone: (86) 3343-1206
E-MAIL: comprebemccb@hotmail.com

11	QUEIJO QUALHO	UNIÃO	KG	5	R\$ 29,50 (Vinte e nove reais e cinquenta centavos)	R\$ 147,50 (Cento e quarenta e sete reais e cinquenta centavos)
VALOR TOTAL:						R\$ 1.880,00 (Um mil oitocentos e oitenta reais)



LOTE VI - HORTIFRUTI

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VAL. UNT	VAL. TOTAL
1	ALHO (CABEÇA)	MASTER FRIOS	KG	1	R\$ 29,00 (Vinte e nove reais)	R\$ 29,00 (Vinte e nove reais)
2	ALHO TRITURADO SEM SAL POTE 200G	MARINAR	POTE	5	R\$ 5,25 (Cinco reais e vinte e cinco centavos)	R\$ 26,25 (Vinte e seis reais e vinte e cinco centavos)
3	CEBOLA DE CABEÇA	IN NATURA	KG	15	R\$ 6,25 (Seis reais e vinte e cinco centavos)	R\$ 93,75 (Noventa e tres reais e setenta e cinco centavos)
4	CENOURA	IN NATURA	KG	8	R\$ 9,95 (Nove reais e noventa e cinco centavos)	R\$ 79,60 (Setenta e nove reais e sessenta centavos)
5	MAÇÃ	IN NATURA	KG	8	R\$ 16,50 (Dezesseis reais e cinquenta centavos)	R\$ 132,00 (Cento e trinta e dois reais)
6	OVOS FRESCOS	REGINA	UNID	300	R\$ 0,80 (Oitenta centavos)	R\$ 240,00 (Duzentos e quarenta reais)
7	POLPA DE FRUTAS, 5000 G: SABORES CAJÁ, GOIABA, CAJÚ, ACEROLA, MANGA E BACURI.	MARANA	PCT	100	R\$ 9,50 (Nove reais e cinquenta centavos)	R\$ 950,00 (Novecentos e cinquenta reais)
8	TOMATE	IN NATURA	KG	15	R\$ 8,25 (Oito reais e vinte e cinco centavos)	R\$ 123,75 (Cento e vinte e tres reais e setenta e cinco centavos)
VALOR TOTAL:						R\$ 1.674,35 (Mil seiscentos e setenta e quatro reais e trinta e cinco centavos)

VALOR TOTAL DOS LOTE : TREZE MIL QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS	13.549,85 (Treze mil quinhentos e quarenta e nove
--	--



MANOEL AMARAL DE SOUSA FILHO
CNPJ 04.902.822/0001-19 FC 19.449.116-1
Av. Prof. Gonçalo Rodrigues Magalhães, 976 – Centro
64240-000 Piracuruca-PI Fone: (86) 3343-1206
E-MAIL: comprebemccb@hotmail.com

reais e oitenta e cinco centavos)

PIRACURUCA 23 DE MARÇO DE 2022

